53

passionis insede celesti et honore diuino. fidi nre resur
rechury offerret q mortuis credebat.

Quid est quod me quererebat. Hesiebatis quod in ipso pa
tris mei oportet me esse. Unde fit in christo generati
ones. una est paterna. materna altera. paterna diuinorum. mat
erna uero genitrix laboris usque; descendit. Et id est super natu
ram. super etatem. super esueritudinem sunt. non humanis assignanda
uirtutibus. sed diuinis referenda sunt potestatibus. Aliibi enim ad
mysterium matrem impellit. hic matrem arguit. quod adhuc quod
humana sunt exigat. Sed cum hie duodeci desebant annos illie
discipulos habere doceant. uides matrem didicisse filio. ut
exigeret auali diiore mysterium. quod stupebat in iuniorum mi

Et uenit nazareth. erat **I**acobus
subditus illis. Quod enim magister uirtutis. nisi
officium pietatis impleret. Et miramur si pater desert. quod
subdit matrem. Non utique infirmitatis. sed pietatis ista subiecta
est. Attollat licet secundus emissus latebris coluber per fidem
caput. et serpentinis euomat uenena pectoribus. cum die se
filius missum. maiorem hereticus appellat patrem. ut impetrabat
filium dicat. quod potest habere maiorem. ut alienis auxiliis asse
rat enim quod mittit in digere. Numquid et humano egabat auxilio.
ut matrem seruiret impio. Deferebat homini. deferebat
ancilla. Ipsa enim die. ecce ancilla domini. Deferebat simulato
pater. et miraris si deo detulit. An homini deferre pietas
est. deo deferre infirmitas est. Nam ex humanis diuina prepen
dere. sed quod pater amoris debebat agnoscere. Pater honorificat
filium. non ut filius honorificet patrem. Pater uoce celesti.
in filio se placere proficit. non ut filius humanae amicitia
carnis induitus. cum humana uoce humano loquat affe
ctu. patrem dicat esse maiorem. Nam si magnus dominus et laudabilis